
QM M 4903г
06 ‚03 „waw

PROJ EKT

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z ......................... r.

w sprawie nadania nazwy obiektowi miejskiemu w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. о samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Skrzyżowaniu Alei płk. Ryszarda Ku kiińskiego i ulicy Modlińskiej w Dzielnicy Białołęka

m.st. Warszawy nadaje się nazwę: Rondo Bydgoskie (nazwa skrócona: Rondo Bydgoskie).

2. Usytuowanie skrzyżowania ulic, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny

stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. \/\/у|‹опапіе uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

&
Z:
»;

29
.

Чр
іі

мд
зь

(f
ar
m%
%
m
e

%
)

2 up. PREZY 'EHTA M.ST. WARSZAWY

  

   Dvb 57 ‚ег. . ': ›.„c ;-.J
, ›

dS.GQsPcd rawamgJ [31:91:11 gggggami
””WM”/„„

w M/

BLUBĄGEQBEZ
J! ! КАТАБТКЦ

  

/‚.------- "”" „ Paweł Piechna

Numerwersji: 2; Data ostatniej modyfikacji: 1 .05.2025 08:25 А

swag}; ‚ :
” 0:3 5%— 2025

z dni;: . „f L/



 

 

   

   

 

 

Załącznik do u

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

w sprawie nadania nazwy obiektowi miejskiemu

w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy

chwały nr

.uuu............u-„uuuuu-un......

 

      

 

Aktuainość stanu działek

ewidencyjnych: V 2025  

  

\ / \ \

,/// \\ \/// \\ \\ \ 42} i 7 \\

/ \ ‚/ \\ \
‚\/ \ 22516 \\ `

21 1'33 /’ \ \
[( 4b \\ \\

// \ \ "\ ,

\ 4 04 20 ^ %%\ ' ' //’ \\ /// !

   

  

\\ 7 \\ ' //,/// „
. /

\ )К/
\ / 13/2 _ _/\ X 4 os 36 ,_____

/ \\ \ /_‚/’

\ ‚/”
12 \ "

//\\' \

\ „
\ \ ‚"\ \\ “…%

 

\ \\16 \\

\\ 15 "\ \
\\ \\ \\ ////‚

\ \ ;>./'
\ [)(/) "

\ \ `
x( Skala 1 : 1 500

 
 

 

 
 

' Z/iśameriechna



UZASADNIENIE

projektu uchwały Rady Miasta Stołecznego Warszawy

w sprawie nadania nazwy obiektowi miejskiemu w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy

Przedłożony do akceptacji Rady m.st. Warszawy projekt uchwały w sprawie nadania nazwy obiektowi

miejskiemu w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy został przygotowany w związku 2 potrzebą

upamiętnienia w nazewnictwie Warszawy Bydgoszczy, z uwagi na przypadającą w tym roku 105.

rocznicę powrotu tego miasta w granice Polski. Jako obiekt do nazwania wybrano skrzyżowanie Alei

płk. Ryszarda Kuklińskiego i ulicy Modlińskiej, a jako propozycjęjego nazwy: Rondo Bydgoskie.

Lokalizacja ta — na Trasie Mostu Marii Skłodowskiej-Curie (dawnej Trasa Mostu Północnego), będzie

korespondować ze znajdującą się w pobliżu Trasą Toruńską, w nazwie której funkcjonuje nazwa

miasta położonego w pobliżu Bydgoszczy.

Proponowana nazwa pochodzi 2 Banku nazw m.st. Warszawy.

Bydgoszcz - miasto w Kotlinie Toruńskiej, nad Wisłą і wzdłuż ujściowego odcinka Brdy, w otoczeniu

lasów, m.in. Puszczy Bydgoskiej; siedziba wojewody kujawsko—pomorskiego [starosty powiatu

bydgoskiego, powiat grodzki; w latach 1772—1807 i 1815—1920 w zaborze pruskim; w granice

odrodzonej Polski Bydgoszcz wróciła w styczniu 1920 na mocy traktatu wersalskiego, w ramach

zwrotu zagarniętych Po/sce ziem — Wie/kopo/ski i Pomorza Gdańskiego (źródło: Encyklopedia PWN).

Rondo, о którym mowa w projekcie uchwały, stanowi obiekt miejski w rozumieniu § 2 ust. 1 pkt 1

uchwały nr LV/1383/2017 Rady m.st. Warszawy 2 dnia 21 września 2017 r. w sprawie nazewnictwa

obiektów miejskich (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8402, dalej jako „Uchwała Nazewnicza").

Aleja płk. Ryszarda Kuklińskiego i ulica Modlińska stanowią drogi publiczne w rozumieniu ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. о drogach pubiicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 2 późn. zm.). Zadania

zarządcy obydwu dróg wykonuje Zarząd Dróg Miejskich, z siedzibą w Warszawie.

Nazywane skrzyżowanie zlokalizowane jest w granicach działek ewidencyjnych:

- nr 78/5 w obrębie 4-03-10, będącej własnością m.st. Warszawy,

— nr 24, 63/12, 76/1 i 77/5 w obrębie 4-03-10 oraz nr 25/2, 25/3 i 32/2 w obrębie 4-04-20,

stanowiących własność Skarbu Państwa.

Procedura nadania nazwy została wszczęta przez Prezydenta m.st. Warszawy z własnej inicjatywy,

na podstawie § 17 ust. 1 Uchwały Nazewniczej w zw. 2 § 29 ust. 2 pkt 4 Statutu m.st. Warszawy,

a projekt uchwały spełnia wymogi określone w§ 11-13 Uchwały Nazewniczej.

Uchwała wywołuje skutki finansowe dia m.st. Warszawy w wysokości 5020,00 zł. Jest to koszt

instalacji tablic 2 nazwą ww. obiektu miejskiego. Środki finansowe na realizację przedsięwzięcia

zapewni Zarząd Dróg Miejskich w ramach zadań realizowanych przez Wydział Miejskiego Systemu

Informacji.

Opinie:

105151125, Ц



Opinia Zespołu Nazewnictwa Miejskiego — pozytywna (posiedzenie 29 stycznia 2025 r.)

Opinia Komisji ds. Nazewnictwa Miejskiego Rady m.st. Warszawy — pozytywna (posiedzenie

15 stycznia 2025 r.)

Opinia Rady Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy— negatywna (uchwała nr XiI/92/2025 Rady

Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy z dnia 12 marca 2025 r.)

1 ЁЁЕёГЗЁЁ/Ш " _ , `

’ ' ' " ' ' lASTEPCA DYREKTOR'A `
; 4535105 ”WEB------ ВШМ 650051“ ' KATASTRU

"i Page? Piechna 2/2

L/’



Opinia Skarbnika m.st. Warszawy z % czerwca 2025 r.

do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy

Na podstawie § 29 ust. 6 Statutu miasta stołecznego Warszawy, stanowiącego załącznik do uchwały

Nr XXiI/743/2008 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 10 stycznia 2008 roku (Dz. Urz. Woj.

Maz. 2 2019 г. р02. 14465 2 późn. zm.) projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie nadania

nazwy obiektowi miejskiemu w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy

opiniuję pozytywnie

Z upoważnienia Skarbnika m.st. Warszawy

Drwie

Zastępca Skarbnika m.st. Warszawy

Dyrektor

Biura Planowania Budżetowego

Aleksandra Jońca


